CONSEJERIA DE JUSTICIA, ADMINISTRACION
LOCAL Y FUNCION PUBLICA
Direccién General de Planificacién,

Junta de Andalucia Modernizacién y Gestién de Fondos

RESPUESTA A CONSULTA RECIBIDA

EXPEDIENTE : 2023/1136794
OBJETO: OBRAS PARA LA CONSTRUCCION DE LA NUEVA SEDE JUDICIAL EN
ORGIVA (GRANADA).

CONSULTA RECIBIDA:

En el ANEXO VI, se indica que se pueden presentar 5 planos formato A-3, ;dentro de estos A-3 se puede
incluir la programacion, tablas, etc. o solo planos?

RESPUESTA:

Se entiende “Plano” en sentido amplio como “representacion grafica”, por lo que en los A-3 se puede
incluir otra documentacién como esquemas explicativos, tablas o la programacion, siempre que sea
legible.

En Sevilla, en la fecha de la firma electrénica.

Fdo.: LA JEFA DEL SERVICIO DE OBRAS Y PATRIMONIO,

M.? Angeles Mufioz Rubio
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